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En halsbrytande skrattfest på Oscarsteatern! 
Oscarsteatern har samlat några av landets skickligaste 
komediskådespelare för att bjuda på en av tidernas 
roligaste komedier, som blir en comeback för denna 
härliga genre vi inte sett i Stockholm på många år. En 
förbjuden kärleksaffär mellan justitieministern Ragnar 
Rundqvist (Peter Dalle) och den förvirrade 
partisekreteraren Lena Stjernström (Sussie Eriksson) 
avbryts abrupt när de i förskräckelse hittar ett lik (Ola 
Forssmed) på hotellrummet! I rädsla för att avslöja sitt 
skandalösa snedsprång ber de Ragnars välvillige assistent 
Göran (Robert Gustafsson) om hjälp. Det här blir 
startskottet för en komedikarusell som snurrar snabbare 
och snabbare där Ragnar, Lena och Göran desperat 
försöker gömma liket och samtidigt avvärja en påstridig 
hotelldirektör (Per Svensson), en girig kypare (Anders 

Jansson), en envis städerska, en kärlekstörstande sjuksköterska (Hanna Dorsin) plus en svartsjuk 
make (Henrik Johansson) och en sviken maka (Anki Albertsson). Det blir en trasslig skrattfest när nu 
våra roligaste skådespelare möts på Oscarsteaterns scen, med översättning och regi av succéskaparen 
Edward af Sillén. En klassisk komedi av Ray Cooney 

 

Söndag 21 september 2025           

Avresa: 
Kl.   9.00 Mjölby Fjärbussterminal 
Kl.   9.30 Linköping Fjärrbussterminalen,  
KL. 10.10 Norrköping Resecentrum 
 
Beräknad ankomst till Stockholm är kl.12,45 med tid för att äta lunch på egen hand. 
Föreställningen börjar kl. 15.00 och pågår i 2 tim. och 30 min inkl. paus 
Direkt efter föreställningen står bussen utanför Oscarsteatern för avresa hemåt.  
Ett kort stopp vid Nyköpings Bro i båda riktningar. 
 
I priset ingår: Bussresa tur och retur och teaterbiljett  
Anmälan till:  Sylvia 013 10 63 45 eller e-post: sylvia@ostergotland.pro.se 
OBS! Bindande anmälan, vid avbokning krävs egen avbeställningsskydd alt att sälja sin plats.  
Betalning: 10 dagar efter bokning betalas hela summan till bankgiro 5140–7021 märkt med 
namn på resenär.    
Alla resenärer är naturligtvis medlemmar i PRO   


